
 

UNICARS CZ s.r.o. 

Sídlo: Tečovská 1052, 763 02  Zlín - Malenovice 

IČO : 25333020 DIČ : CZ25333020 

Tel/Fax : xxxxxxx 

Email : xxxxxxx 

 

 

KUPNÍ  SMLOUVA  

uzavřená podle § 2079 a násl. obč. zák. č. 89/2012 Sb., 

v platném znění 
 

Číslo smlouvy ZS101239 

VABANQUE, spol. s r.o. 

R.Č. / IČ :26904667, DIČ : CZ26904667 

Trvale bytem/sídlo : tř. Tomáše Bati 269, 760 01, Zlín 

Bank. spojení:  č.účtu:  

ČOP: Telefon xxxxxxxxx 

zast. na základě plné moci obchodní korporací 

UNICARS CZ s.r.o. 

se sídlem: Tečovská 1052, 763 02  Zlín - Malenovice 

IČO : 25333020 DIČ :  CZ25333020 

Zaps. u KS v Brně dne 2. 4. 1997, oddíl C, vložka 26681.  

Zastoupená: Ing. Dušanem Doležalem, jednatelem    

Bank. spojení: xxxxxxxx., č.účtu: xxxxxxx 

 (dále jen „ prodávající“) 

a 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šu 

R.Č. / IČ :00843113, DIČ : CZ00843113 

Trvale bytem/sídlo : Gen. Krátkého 950/1, 787 29, Šumperk 

Bank. spojení:  č.účtu:  

ČOP: Telefon : xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „ kupující“) 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví  tato  

kupní  smlouva : 

 
I.  Úvodní ustanovení 

1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem použitého vozidla (dále jen vozidlo):      

Druh vozidla: 

SPZ: 

Tovární značka: 

Model: 

Osobní DPH 

6Z4 9342 

Citroën 

Berlingo 

 Datum uvedení do provozu:  

Barva vozidla:  

Počet klíčů:  

Stav tachometru: 

11/2019 

bílá 

2 

58500 

mailto:unicars@unicars.cz


VIN: 

Číslo TP:          

VR7ERHNP2KJ826335 

UJ 720122 

                      Prodejní cena:                  359 000,00 Kč   

 

2. Prodávající prodává kupujícímu výše uvedené vozidlo, které je jeho výlučným vlastnictvím, a to 

se všemi součástmi a příslušenstvím a doklady potřebnými pro jeho provoz.. Kupující se zavazuje 

toto vozidlo převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle čl. II. této smlouvy. 

 

II. Kupní cena 

1. Prodávající prodává vozidlo blíže specifikované v čl. I. této smlouvy za stanovenou kupní cenu ve 

výši  359 000,00 Kč  ( Slovy: třistapadesátdevěttisíc Kč)  (Sazba DPH    21,0% Základ DPH 

296694,21 Kč  DPH 62305,79 Kč).     

2. Při stanovení kupní ceny prodávaného vozidla bylo přihlédnuto k technickému stavu vozidla. 

3. Kupní cena byla kupujícím zprostředkovateli zaplacena převodem před podpisem této smlouvy a 

zprostředkovatel podpisem na této smlouvě příjem kupní ceny v hotovosti od kupujícího potvrzuje. 

III. Nabytí vlastnického práva 

1. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny dle čl. II této smlouvy a 

převzetím vozidla. Prodávající předává kupujícímu vozidlo s veškerým dohodnutým příslušenstvím a 

vybavením. Podpisem této smlouvy kupující potvrzuje, že vozidlo převzal. Tímto okamžikem tj. 

nabytím vlastnictví vozidla přecházejí na kupujícího veškerá rizika spojená s nebezpečím nahodilé  

zkázy  a  nahodilého  zhoršení  předmětu  koupě.  

IV. Právní a faktický stav vozidla 

1. Kupující prohlašuje, že si vozidlo a jeho příslušenství před jejich převzetím od prodávajícího důkladně 

prohlédl a vozidlo kupuje ve stavu, jak si jej osobně prohlédl s vědomím, že se jedná o vozidlo 

použité, opotřebené úměrně jeho stáří a ujetým kilometrům. Kupující dále prohlašuje, že se před 

podpisem této smlouvy seznámil se stavem a vadami prodávaného vozidla v době jeho prodeje, jak 

vyplývá z protokolu o zkušební jízdě a předání vozidla. 

V. Závěrečná ustanovení 

 

1. Vztahy mezi účastníky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně 

závazných právních předpisů. 

2. Účastníci této smlouvy vzájemně prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům.  

3. Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli, že s obsahem souhlasí, že tato smlouva byla sepsána 

na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednaná v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

Ve Zlíně dne: 26.09.2023 

 

 

 

 

…………………………………….    ……………………………………. 

  za prodávajícího               kupující    


